
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 03 листопада 2017 року № 210

м. Кропивницький

Про стан виконання Комплексної програми 
захисту населення Кіровоградської області від 
впливу іонізуючого випромінювання на 
2014-2018 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  начальника  управління  державного  нагляду  за
дотриманням  санітарного  законодавства  головного  управління
Держпродспоживслужби в Кіровоградській області Черненко О.М., начальника
управління  з  питань цивільного  захисту Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації Слінченка В.А. щодо виконання Комплексної програми захисту
населення Кіровоградської області від впливу іонізуючого випромінювання на
2014-2018 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Визнати  стан  виконання  заходів  даної  програми  за  2017  рік
незадовільним.

3. Рекомендувати Кіровоградській обласній державній адміністрації  та
головному  управлінню  Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області
розробити та подати обласній раді пропозиції щодо дієвих змін до зазначеної
програми.

4. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  погодити  запропонований
проект рішення обласної ради з урахуванням пропозицій від постійних комісій
обласної ради з питань з питань промисловості,  підприємництва та розвитку
інфраструктури та з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

